
Warszawa, dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Poz. 22 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Bieszczadzkiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego: 

1) ks. Piotr Bartnik – przewodnik beskidzki Stowarzyszenia „Karpaty”; 

2) dr hab. Jan Bodziarczyk – Katedra Bioróżnorodności Leśnej, Uniwersytetu Rolniczego  

w Krakowie; 

3) prof. dr hab. Marek Drewnik – Instytut Geografii i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego; 

4) mgr Jerzy Gajewski – Komisja Turystyki Górskiej Zarządu Głównego Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego; 

5) prof. dr hab. Andrzej Jaworski – Katedra Ekologii i Hodowli Lasu, Wydział Leśny 

Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie; 

6) prof. dr hab. Kazimierz Krzemień – Instytut Geografii i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

7) prof. dr hab. Krzysztof Kukuła – Zakład Ekologii i Ochrony Środowiska, Uniwersytet 

Rzeszowski; 

 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

8) dr hab. Robert Kościelniak prof. Uniwersytetu Pedagogicznego – Instytut Biologii, Katedra 

Botaniki Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie; 

9) mgr Andrzej Kulig – Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego; 

10) mgr inż. Łukasz Łagożny – Stowarzyszenie Przewodników Turystycznych KARPATY; 

11) mgr inż. Marek Marecki – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie; 

12) Edward Marszałek – Rzecznik Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie, 

przewodnik bieszczadzki; 

13) mgr Krzysztof Mróz – Wójt Gmina Lutowiska; 

14) mgr Robert Niemczuk – Rada Gminy Cisna; 

15) mgr inż. Jan Podraza – Rada Gminy Czarna; 

16) dr Narcyz Piórecki – dyrektor Arboretum w Bolestraszycach, pracownik naukowy 

Uniwersytetu Rzeszowskiego, projektant przestrzeni publicznej; 

17) dr Wojciech Wdowik – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie; 

18) dr Mateusz Wolanin – botanik, Uniwersytet Rzeszowski; 

19) prof. dr hab. Bogdan Zemanek – Ogród Botaniczny - Uniwersytet Jagielloński; 

20) dr hab. inż. Stanisław Zięba – Katedra Zarządzania Zasobami Leśnymi, Wydział Leśny 

Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER  ŚRODOWISKA 

Michał Woś 


		2020-08-26T11:09:14+0200




